Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília.

 Campus Taguatinga
EDITAL UNIFICADO Nº 001– (CTAG/IFB), DE 10 DE MARÇO DE 2016

PROGRAMAS DE PROMOÇÃO A PERMANÊNCIA – 1° SEMESTRE/2016

TERCEIRA CHAMADA

O Diretor do Campus Taguatinga do Instituto Federal de Brasília, nomeado

pela Portaria IFB nº 515, de 07 de março de 2016, publicada no Diário Oficial

da União em 11 de março de 2016, torna público a Terceira Chamada do

Edital Unificado nº 001– (CTAG/IFB), DE 10 DE MARÇO DE 2016 - Programas

de Promoção a Permanência da Assistência Estudantil 2016 – 1° Semestre.

AUXÍLIO PERMANÊNCIA PRESENCIAL

N° Matrícula Resultado

87 161056600033 CONVOCADO

88 151052600031 CONVOCADO

89 151052600044 CONVOCADO

90 151054110023 CONVOCADO

91 152054110022 CONVOCADO

92 141057600044 CONVOCADO

93 161056610019 CONVOCADO

94 141054130014 CONVOCADO

95 141057600052 CONVOCADO

96 152052610021 CONVOCADO

97 161054120001 CONVOCADO

98 161052600014 CONVOCADO

Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília.

 Campus Taguatinga
99 161054120006 CONVOCADO

100 161052600008 CONVOCADO

101 152056600026 CONVOCADO

102 161054120022 CONVOCADO

103 151057600053 CONVOCADO

104 152054120016 CONVOCADO

105 151052600016 CONVOCADO

106 151052600040 CONVOCADO

107 161054110033 CONVOCADO

108 151057600019 CONVOCADO

109 161052600021 CONVOCADO

110 152056600023 CONVOCADO

111 151052600071 CONVOCADO

112 152054120009 CONVOCADO

113 152052610003 CONVOCADO

114 151052600064 CONVOCADO

Observação: Os estudantes convocados deverão comparecer na

Coordenação de Assistência Estudantil e Inclusão Social (CDAE), nos dias 07

e 08 de novembro, munido de cópia do RG e CPF, das 09:00 às 20 horas, para

assinatura do Termo de Concessão.

Diretor-Geral

Portaria IFB nº 515, de 07 de março de 2016

 Campus Taguatinga